

## Rechnung

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis   | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|---------------|---------------|
|                                     |       |                 | Lieferungsnr. DI230500984 vom 10.05.2023:<br>Externe Belegnr. WA 12.04.2023:  |       |         |               |               |
| 1                                   | 90151 |                 | <b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b><br>KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV<br>KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109,<br>Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm<br>Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø<br>Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 1,48 kg<br>*** Rückstand aus Auftrag: DA230004697<br>*** Ihre Belegnr.: WA 23.03.2023 | 2     | Stück   | 35,59         | 71,18         |
| 2                                   | 14908 |                 | <b>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 1500 kg</b><br>BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,<br>für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,<br>Arbeitsbereich 260-410 mm, mit<br>Gelenkanschlussaugen M12,<br>M12  | 2     | Stück   | 16,75         | 33,50         |
|                                     |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,83 kg   |       |         |               |               |
| 3                                   | 70    |                 | <b>Frei Haus</b>  | 1     | Stück   |               |               |
| <b>Summe Lieferung DI230500984</b>  |       |                 |   |       |         |               | <b>104,68</b> |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |   |       |         | <b>104,68</b> |               |
| 19% MwSt.                           |       |                 |   |       |         | 19,89         |               |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |   |       |         | <b>124,57</b> |               |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500888

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500888 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,310

### Lief. an Adresse

Agrar Service Meyer GmbH  
Teichgut 99  
29399 Wahrenholz  
Deutschland